
Zuzana D. (zuzule53) ID 427705 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 8:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za projevený zájem o nabízené zboží.Snažím se popsat zboží jak v nabízené formě opravdu
vypadá.Pečlivě vše kontroluji.Jestli náhodou po obdržení naleznete nějakou závažnější vadu,která nebyla popsána ihned mě
kontaktujte,určitě to spolu rozumně vyřešíme.Když si nebudete jisti mým popisem,zašlu detailnější foto na vámi uvedený e-
mail.Po delší době(např.až týden po doručení),nebudu na problém reagovat.Při zájmu o zboží,souhlasíte i s cenou
poštovného,při odběru více věcí o ceně poštovného informuji.
  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nákupy.
  S pozdravem Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

